

**ATACADAO S.A.**

CNPJ: 75.315.333/0228-54

RUA FRANCISCO CORREIA DE MORAIS, 100, IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE

|                                      |  |           |
|--------------------------------------|--|-----------|
| AGUA M.INDAIA PET (Código: 12477)    |  | VI. Total |
| Qtde.: 60 UN: UND9 VI. Unit.: 1,15   |  | 69,00     |
| SCO LIXO TUBA 15LRL (Código: 48123)  |  | VI. Total |
| Qtde.: 1 UN: UND9 VI. Unit.: 12,9    |  | 12,90     |
| SCO LIXO BIOBAGS 50L (Código: 38971) |  | VI. Total |
| Qtde.: 3 UN: UND9 VI. Unit.: 11,5    |  | 34,50     |
| ACUCAR PREMIUM UNIAO (Código: 40798) |  | VI. Total |
| Qtde.: 2 UN: CXA1 VI. Unit.: 18,5    |  | 37,00     |
| CAFE SAO BRAZ PREM. (Código: 32136)  |  | VI. Total |
| Qtde.: 50 UN: PCT9 VI. Unit.: 8,29   |  | 414,50    |
| CAFE PILAO (Código: 61651)           |  | VI. Total |
| Qtde.: 4 UN: UND9 VI. Unit.: 19,9    |  | 79,60     |
| ESPONJA M.USO BRILUX (Código: 62439) |  | VI. Total |
| Qtde.: 2 UN: UND9 VI. Unit.: 4,3     |  | 8,60      |
| SACO LIXO TUBARAO (Código: 38169)    |  | VI. Total |
| Qtde.: 5 UN: PCT9 VI. Unit.: 4,99    |  | 24,95     |
| CAFE 3CORACOES (Código: 48892)       |  | VI. Total |
| Qtde.: 3 UN: UND9 VI. Unit.: 18,9    |  | 56,70     |
| SAC INST.BIO 60X70 (Código: 51583)   |  | VI. Total |
| Qtde.: 3 UN: UND9 VI. Unit.: 0,25    |  | 0,75      |
| CAFE 3CORACOES AMENO (Código: 75279) |  | VI. Total |
| Qtde.: 1 UN: UND9 VI. Unit.: 18,9    |  | 18,90     |
| CAFE 3CORACOES CAPPU (Código: 48889) |  | VI. Total |
| Qtde.: 3 UN: UND9 VI. Unit.: 18,9    |  | 56,70     |
| CAFE 3CORACOES (Código: 69416)       |  | VI. Total |
| Qtde.: 1 UN: PCT9 VI. Unit.: 18,9    |  | 18,90     |
| L.MOVEIS POLIFLOR GD (Código: 3562)  |  | VI. Total |
| Qtde.: 1 UN: UND9 VI. Unit.: 18,9    |  | 18,90     |
| DET.LIQ.ATOL (Código: 27341)         |  | VI. Total |
| Qtde.: 1 UN: UND9 VI. Unit.: 5,29    |  | 5,29      |
| LIMP.VEJA M.USO (Código: 60759)      |  | VI. Total |
| Qtde.: 4 UN: UND9 VI. Unit.: 6,59    |  | 26,36     |
| DESINF.PINHO OMO (Código: 67905)     |  | VI. Total |
| Qtde.: 2 UN: UND9 VI. Unit.: 13,9    |  | 27,80     |
| ALCOOL PETRIBU 46 IN (Código: 60685) |  | VI. Total |
| Qtde.: 6 UN: UND9 VI. Unit.: 2,99    |  | 17,94     |
| A.SANIT.TUBARAO (Código: 45139)      |  | VI. Total |
| Qtde.: 2 UN: UND9 VI. Unit.: 8,65    |  | 17,30     |
| DET.PO INVICTO DPL (Código: 76229)   |  | VI. Total |
| Qtde.: 2 UN: UND9 VI. Unit.: 11,99   |  | 23,98     |
| ADOC.LINEA SUCRAL.S (Código: 50808)  |  | VI. Total |
| Qtde.: 1 UN: CXA1 VI. Unit.: 30,9    |  | 30,90     |

Qtd. total de itens:

21

Valor a pagar R\$:

**972,07**

Forma de pagamento:

Valor pago R\$:

Dinheiro

1.000,00

**Informações gerais da Nota**

EMIÇÃO NORMAL

Número: 148966 Série: 522 Data de Emissão: 29/07/2022 11:32:35 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220558174708 29/07/2022 11:32:49

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

**Chave de acesso**Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2622 0775 3153 3302 2854 6552 2000 1489 6610 4857 9170

**Consumidor**

CPF: 010.778.878-09

**Informações de interesse do contribuinte**

PDV : 22 - TRANSACAO : 28736

Data/Hora da Consulta: 02/08/2022 09:47:01

CNPJ: 75.311.333/0228-54 ATACADAO S.A.  
 RUA FRANCISCO CORREIA DE MORAIS, 1400, IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

| Codigo   | Descricao             | Qtde UN    | U1 Unit | U1 Total    |
|----------|-----------------------|------------|---------|-------------|
| 00012477 | AGUA M.INDAII PET     | 1X330ML 60 | UND9    | 1,15 69,00  |
|          | desconto sobre item   |            |         | 6,00        |
| 00048123 | SCO LIXO TUBA 15LRL   | 1X100UND   | 1 UND9  | 12,90       |
| 00038971 | SCO LIXO BIO IAGS 50L | 1X30UND    | 1 UND9  | 11,50       |
| 00038971 | SCO LIXO BIO IAGS 50L | 1X30UND    | 1 UND9  | 11,50       |
| 00038971 | SCO LIXO BIO IAGS 50L | 1X30UND    | 1 UND9  | 11,50       |
| 00040798 | ACUCAR PREMIUM UNIAO  | 1X400X5G   | 1 CXA1  | 18,50       |
| 00040798 | ACUCAR PREMIUM UNIAO  | 1X400X5G   | 1 CXA1  | 18,50       |
| 00032136 | CAFE SAO BRA! PREM.   | 1X250G 10  | PCT9    | 8,29 82,90  |
|          | desconto sobre item   |            |         | 4,00        |
| 00032136 | CAFE SAO BRA! PREM.   | 1X250G 40  | PCT9    | 8,29 331,60 |
|          | desconto sobre item   |            |         | 16,00       |
| 00061651 | CAFE PILAO            | 1X10X5,2   | 4 UND9  | 19,90       |
| 00062439 | ESPONJA M.USI BRILUX  | 1X3UND     | 2 UND9  | 4,30        |
| 00038169 | SACO LIXO TUBARAO     | 1X10UND    | 5 PCT9  | 4,99 24,95  |
| 00048892 | CAFE 3CORACOS         | 1X10X8G    | 1 UND9  | 18,90       |
| 00048892 | CAFE 3CORACOS         | 1X10X8G    | 1 UND9  | 18,90       |
| 00048889 | CAFE 3CORACOS CAPPU   | 1X10X11G   | 1 UND9  | 18,90       |
| 00048892 | CAFE 3CORACOS         | 1X10X8G    | 1 UND9  | 18,90       |
| 00051583 | SAC INST.BIO 60X70    | 1X1UND     | 1 UND9  | 0,25        |
| 00051583 | SAC INST.BIO 60X70    | 1X1UND     | 1 UND9  | 0,25        |
| 00051583 | SAC INST.BIO 60X70    | 1X1UND     | 1 UND9  | 0,25        |
| 00048889 | CAFE 3CORACOS CAPPU   | 1X10X11G   | 1 UND9  | 18,90       |
| 00075279 | CAFE 3CORACOS AMENO   | 1X10X8G    | 1 UND9  | 18,90       |
| 00048889 | CAFE 3CORACOS CAPPU   | 1X10X11G   | 1 UND9  | 18,90       |
| 00069416 | CAFE 3CORACOS         | 1X10X8G    | 1 PCT9  | 18,90       |
| 00076229 | DET.PO INVIC O DPL    | 1X1,6Kg    | 1 UND9  | 11,99       |
| 00003562 | L.MOVEIS POLIFLOR GD  | 1X500ML    | 1 UND9  | 18,90       |
| 00027341 | DET.LIQ.ATOL          | 1X2L       | 1 UND9  | 5,29        |
| 00060759 | LIMP.VEJA M. ISO      | 1X750ML    | 4 UND9  | 6,59 26,36  |
|          | desconto sobre item   |            |         | 1,60        |
| 00067905 | DESINF.PINHO OMO      | 1X1750ML   | 2 UND9  | 13,90       |
| 00060685 | ALCOOL PETRIU 46 IN   | 1X500ML    | 6 UND9  | 2,99 17,94  |
|          | desconto sobre item   |            |         | 1,80        |
| 00045139 | A.SANIT.TUBARAO       | 1X5L       | 2 UND9  | 8,65        |
| 00076229 | DET.PO INVIC O DPL    | 1X1,6Kg    | 1 UND9  | 11,99       |
| 00050808 | ADOC.LINEA SUCRAL.S   | 1X500X0,   | 1 CXA1  | 30,90       |

Qtde. total de itens 157  
 Valor total R\$ 1001,47  
 Desconto total R\$ 29,40  
 Valor a Pagar R\$ 972,07  
 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 Dinheiro 1000,00  
 Troco R\$ 27,93

Consulte pela Chave de Acesso em  
<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-ueb/consultarNFCe>  
 2622 0775 3153 3301 2854 6552 2000 1489 6610 4857 9170  
 CONSUMIDOR - CPF 010.778.878-09  
 NFC-e no: 000146166 Serie: 522 29/07/2022 11:32:50  
 Via Consumidor  
 Protocolo de autorizacao: 326220558174708  
 Data de autorizacao: 29/07/2022 11:32:49



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$295,35 30% Federal:44%  
 Estadual:56% Fonte:IBPT



Acesse e  
 responda. Sua  
 opinião é muito  
 importante.